关于成立×××学院×××项目采购工作小组的决定
按照《西安建筑科技大学合同运行办法》和《西安建筑科技大学招标管理办法》等相关文件精神，经研究决定成立×××项目采购工作小组，确保本采购项目的顺利实施。

一、工作组成员（不少于3人）

组长：×××    ×××学院院长（副院长）

成员:

×××    ×××学院×××实验室主任

×××    ×××学院×××教研室主任

×××    ×××学院×××实验室教师

×××    ×××学院×××教研室教师

二、工作组职责及分工

1．×××（组长）同志全面负责本项目的方案论证、招标、验收等采购工作。
2．×××同志负责采购项目方案调研，确定采购方案，确定技术参数、制定技术标书。负责保证仪器设备的系统性、经济性、安全性、可靠性和适用性，并负责本项目的验收。
3．×××同志负责市场调研，了解采购内容的市场价格，制定预算，提供部分生产（供应）商信息，实地考察。
4．×××同志协助完成本项目的合同条款商定、起草和运行工作。
三、工作组联系人（工作组中的1名成员）

姓名：×××，联系电话：              ，QQ:
E—mail:

×××××学院（盖章）
××年××月××日
PAGE
2